

Skip to content    
            
                
                                            
                        
                            	Komenského 614/2, 735 06 Karviná - Nové Město
	596311289
	sekretariat@szmkarvina.cz


                        

                                    

            

        		    
        
            
                                                                


            
                
                      Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace
                


                            

        
 

        
            
                
                
                
            

            	Úvodní stránka
	Škola
	Střední škola
		Dokumenty střední školy



	Základní škola
	Školní družina



	Školy při zdravotnických zařízeních
	Škola při Nemocnici Karviná – Ráj, p. o.
	Škola při Nemocnici Havířov, p. o.



	Speciálně pedagogické centrum
	Dokumenty
	Formuláře



	Dokumenty
	Kontakty
	Učitelé a žáci
	Pro rodiče
	Podpořili nás
	Projekty
	Média
	Veřejné zakázky
	TANDEM DUHA


        
    

		 	
	
        
            

            
                
                    Error 404
                

            
        

        	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					

    
        Search for:
        
    
    

				

			

		
	



		

		
			       
          
                              
                    
Tyto stránky zpracovávají v souvislosti se svým provozem pouze taková cookies, která jsou nezbytně nutná pro zajištění tohoto provozu a provozu internetových služeb, a u kterých není nutno získat souhlas uživatele webu (technické a relační cookies).

                  

                                    
                    
Podání oznámení dle zákona o ochraně oznamovatelů

                  

                                    
                    
Prohlášení o přístupnnosti

                  

                                    
                    
Ochrana osobních údajů

                  

                              

          
      
 
            
                
            Copyright © All rights reserved. Theme Galaxy Preschool by Creativ Themes
        
 
    
 
    
  		






